
 

 

 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від  19 лютого 2021 р.  № 13 - р 
 
Про проведення щорічної оцінки 
виконання  посадовими  особами 
виконавчого   апарату   районної 
ради покладених на них обов’яз- 
ків  і  завдань у 2020 році 

          Відповідно до пункту 3 Типового положення про проведення атестації 
посадових осіб місцевого самоврядування, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 26 жовтня 2001 року №1440, пункту 10 розділу ІІІ 

Методики визначення та проведення аналізу потреб у професійному навчанні 
державних службовців, голів місцевих державних адміністрацій, їх перших 
заступників та заступників, посадових осіб місцевого самоврядування, 
затвердженої наказом Національного агентства України з питань державної 
служби від 15 жовтня 2019 року №188-19, наказу Головного управління 
державної служби України від 30 червня 2004 року №102  «Загальні методичні 
рекомендації щодо проведення щорічної оцінки виконання посадовими 
особами місцевого самоврядування покладених на них обов’язків і завдань», на 
підставі частини шостої, частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня 
1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно із 
розпорядженням голови районної ради від 11 лютого 2016 року №10 «Про 
затвердження Порядку проведення щорічної оцінки виконання посадовими 
особами місцевого самоврядування покладених на них обов’язків і завдань у 
виконавчому апараті Баштанської районної ради» та внесеними до нього 
змінами від 09 лютого 2018 року №16-р та від 17 січня 2020 року №2-р, з метою 
здійснення контролю за проходженням служби та професійними досягненнями 
посадових осіб виконавчого апарату районної ради, зобов’язую:  

1. Провести з 22 по 26 лютого 2021 року щорічну оцінку виконання 
посадовими особами виконавчого апарату Баштанської районної ради 
покладених на них обов’язків і завдань за підсумками роботи у 2020 році та 
затвердити список посадових осіб виконавчого апарату районної ради, які 
підлягають щорічній оцінці, що додаються. 

 

 



2 
 

 

2. МАХНО Лідію Іванівну – головного спеціаліста організаційного відділу 
районної ради: 

довести до відома посадових осіб виконавчого апарату районної ради 
інформацію про строки проведення щорічної оцінки; 

забезпечити формою бланка щорічної оцінки виконання посадовою 
особою місцевого самоврядування посадових обов’язків і завдань. 

3. Зняти з контролю у зв'язку з виконанням розпорядження голови районної 
ради від 14 лютого 2020 року №6-р «Про результати проведення щорічної оцінки 
виконання посадовими особами виконавчого апарату районної ради покладених на 
них обов’язків і завдань за підсумками роботи 2019 року». 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

  

Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК 

 
 

 

 

 



Додаток 

до розпорядження голови 

Баштанської  районної ради 

19 лютого 2021 року № 13-р 

 
Список 

посадових осіб виконавчого апарату районної ради, які підлягають 

щорічній оцінці виконання покладених на них обов’язків і завдань 

за підсумками роботи 2020 року  
 

 № 

з/п 

Прізвище, 

ім'я, по 

батькові 

Посада Прізвище, ініціали 

керівника, який 

оцінює посадових осіб 

виконавчого апарату 

районної ради 

Дата 

проведе-

ння 

спів-

бесіди 

1. ПШИЧЕНКО 

Василь 

Іванович 

керуючий справами 

виконавчого апарату 

районної ради 

Мезіна Т.А. 

заступник голови 

районної ради 

26.02. 

2021 

2. БАЛЬЧУНАС 

Любов 

Василівна 

начальник організацій-

ного відділу районної 

ради 
 

Пшиченко В.І., 

керуючий справами 

виконавчого апарату 

районної ради 

26.02. 

2021 

3 ПУСТОВАР 

Альона 

Іванівна 

 

начальник відділу 

бухгалтерського обліку 

та господарської 

діяльності районної 

ради, головний 

бухгалтер 

Пшиченко В.І., 

керуючий справами 

виконавчого апарату 

районної ради 

26.02. 

2021 

4 МАХНО 

Лідія 

Іванівна 

головний спеціаліст 

організаційного відділу 

районної ради    

Бальчунас Л.В., 

начальник 

організаційного 

відділу районної ради 

 

 

25.02. 

2021 

 

 

5 

 

ГРИНЕВИЧ 

Олександр 

Олександро-

вич 

головний спеціаліст 

організаційного відділу 

районної ради    

Бальчунас Л.В., 

начальник 

організаційного 

відділу районної ради 

 

25.02. 

2021 

 

 

Головний спеціаліст організаційного 

відділу районної ради                                                          Лідія МАХНО 

 

Начальник  організаційного відділу 

районної ради                                                                        Любов БАЛЬЧУНАС 


